2025 年６月 20 日

各 位

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等の関する事項は以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社等を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

2025 年３月 31 日現在

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

久世 良三

（注）

支配株主（親

会社を除く。）
13.00 46.32 59.32 －

注．上記の合算対象分には、株式会社Ｊｏｓｅｐｈ’ｓ Ａｒｒｏｗｓ Ｔｒｕｓｔの直接所有分

14.46％が含まれております。

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主を有する場合は、支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

本書提出日時点において、支配株主との取引に関して該当事項はありません。なお、支配株主

との取引を実行するに当たっては、取締役会での決議を必要としております。当社の取締役会は

独立社外役員数が全取締役の 50％を超えており、独立した客観的な立場から取引を実行すること

の合理性や取引条件の妥当性について判断し、決定しております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ク ゼ ー ル

代表者名 代表取締役社長 久 世  良 太

 （コード番号：2937 東証グロース市場）

問合せ先 執行役員 山 岸  泰 幸

 （TEL. 026-219-3902）